Заведующему ГБДОУ № 35

Невского района Санкт-Петербурга

Архиповой Е. А.

от_____________________________________
     (указать полностью Ф.И.О. родителя, (законного представителя)

ребенка)

______________________________________

проживающего по адресу:
______________________________________
                  (индекс, адрес фактического проживания, телефон)

______________________________________

Паспорт:________________________________

______________________________________

Заявление

   Прошу Вас передать продуктовый набор, предназначенный моему ребенку

__________________________________________________________

                                                                                    Ф.И.О., дата рождения ребенка

 в соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121

«О мерах по противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой

коронавирусной инфекции (C0VID-19)» (в редакции постановления от 03.04.2020 № 182)

передать законному представителю обучающегося ГБДОУ № 35 Невского района СПБ

___________________________________________________________

Ф.И.О., дата рождения ребенка

___________________________________________________________ ,
Ф.И.О. законного представителя

проживающего по адресу: г.
____________________________________________,

улица
__________________________________________________________,

д. _____, кв. ________

паспорт   гражданина РФ _______________________________,
выдан _________________________________________________
                                                                                                      №,серия         кем и когда выдан

_________________________________________
                     Ф.И.О.

________________
          Подпись

_________________________
_____     Подпись